

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	Luis Fernando De la Cruz Santiago		
Crédito Otorgado:	\$	21,000.00	
Tasa de interés anual:		48.00%	
Tasa de interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	21,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)	12	meses	
Pago Fijo:	\$1,150.95		
Frecuencia de Pago:	Quincenal		
Número de pagos por año:	24		
Monto Total a Pagar:	\$	27,622.73	
CAT:	0.00%		

Referencia: 1027036

# Pago Nº	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	15 de abril de 2016	21,000.00	420.00	67.20	663.75	1,150.95	20,336.25
2	30 de abril de 2016	20,336.25	406.73	65.08	679.15	1,150.95	19,657.11
3	15 de mayo de 2016	19,657.11	393.14	62.90	694.90	1,150.95	18,962.20
4	31 de mayo de 2016	18,962.20	379.24	60.68	711.02	1,150.95	18,251.18
5	15 de junio de 2016	18,251.18	365.02	58.40	727.52	1,150.95	17,523.66
6	30 de junio de 2016	17,523.66	350.47	56.08	744.40	1,150.95	16,779.26
7	15 de julio de 2016	16,779.26	335.59	53.69	761.67	1,150.95	16,017.60
8	31 de julio de 2016	16,017.60	320.35	51.26	779.34	1,150.95	15,238.26
9	15 de agosto de 2016	15,238.26	304.77	48.76	797.42	1,150.95	14,440.84
10	31 de agosto de 2016	14,440.84	288.82	46.21	815.92	1,150.95	13,624.92
11	15 de septiembre de 2016	13,624.92	272.50	43.60	834.85	1,150.95	12,790.07
12	30 de septiembre de 2016	12,790.07	255.80	40.93	854.22	1,150.95	11,935.85
13	15 de octubre de 2016	11,935.85	238.72	38.19	874.04	1,150.95	11,061.82
14	31 de octubre de 2016	11,061.82	221.24	35.40	894.31	1,150.95	10,167.50
15	15 de noviembre de 2016	10,167.50	203.35	32.54	915.06	1,150.95	9,252.44
16	30 de noviembre de 2016	9,252.44	185.05	29.61	936.29	1,150.95	8,316.15
17	15 de diciembre de 2016	8,316.15	166.32	26.61	958.01	1,150.95	7,358.14
18	31 de diciembre de 2016	7,358.14	147.16	23.55	980.24	1,150.95	6,377.90
19	15 de enero de 2017	6,377.90	127.56	20.41	1,002.98	1,150.95	5,374.92
20	31 de enero de 2017	5,374.92	107.50	17.20	1,026.25	1,150.95	4,348.67
21	15 de febrero de 2017	4,348.67	88.97	13.92	1,050.06	1,150.95	3,298.62
22	28 de febrero de 2017	3,298.62	65.97	10.56	1,074.42	1,150.95	2,224.20
23	15 de marzo de 2017	2,224.20	44.48	7.12	1,099.35	1,150.95	1,124.85
24	31 de marzo de 2017	1,124.85	22.50	3.60	1,124.85	1,150.95	0.00
Total			5,709.25	913.48	21,000.00	27,622.73	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.